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CODIGO             ESPECIFICACAO                              1o. Bimestre      2o. Bimestre      3o. Bimestre                     
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.0.0.0.00.0.0 RECEITAS CORRENTES    16.425.742,84    11.883.472,43    12.479.121,44
   1.1.0.0.00.0.0 IMPOSTOS, TAXAS E CONT DE MELHO       490.463,00       426.622,60       432.866,60
   1.1.1.0.00.0.0 IMPOSTOS       447.792,36       379.515,96       382.345,96
   1.1.1.2.00.0.0 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMÔNIO        10.166,64        10.166,64        10.166,64
   1.1.1.2.01.0.0 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TER        10.166,64        10.166,64        10.166,64
   1.1.1.2.01.1.0 ITR - MUNICÍPIOS CONVENIADOS        10.166,64        10.166,64        10.166,64
   1.1.1.2.01.1.1 ITR - MUN CONV - PRINCIPAL         6.666,66         6.666,66         6.666,66
   1.1.1.2.01.1.2 ITR - MUN CONV - MULTAS E JUROS           166,66           166,66           166,66
   1.1.1.2.01.1.3 ITR - MUN CONV - D. ATIVA         1.666,66         1.666,66         1.666,66
   1.1.1.2.01.1.4 ITR - MUN CONV - D. ATIVA/MULTA         1.666,66         1.666,66         1.666,66
   1.1.1.3.00.0.0 IMPOSTOS SOBRE RENDA PROVEN QUA        39.000,00        39.000,00        39.000,00
   1.1.1.3.03.0.0 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO        39.000,00        39.000,00        39.000,00
   1.1.1.3.03.1.0 IMPOSTO SOBRE RENDA RETIDO NA F        39.000,00        39.000,00        39.000,00
   1.1.1.3.03.1.1 IRRF - TRABALHO - PRINCIPAL        39.000,00        39.000,00        39.000,00
   1.1.1.3.03.4.0 IMPOSTO SOBRE RENDA RETIDO NA F             0,00             0,00             0,00
   1.1.1.3.03.4.1 IRRF - OUTROS REND. - PRINCIPAL             0,00             0,00             0,00
   1.1.1.8.00.0.0 IMPOSTOS ESPECÍF ESTADOS,DF E M       398.625,72       330.349,32       333.179,32
   1.1.1.8.01.0.0 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMÔNIO  ES       103.733,32        58.433,32        63.533,32
   1.1.1.8.01.1.0 IMPOSTO SOBRE PROPRIED PREDIAL        68.400,00        30.600,00        38.200,00
   1.1.1.8.01.1.1 IPTU - PRINCIPAL             0,00             0,00             0,00
   1.1.1.8.01.1.2 IPTU - MULTAS E JUROS           400,00             0,00             0,00
   1.1.1.8.01.1.3 IPTU - D. ATIVA        48.000,00        21.000,00        27.000,00
   1.1.1.8.01.1.4 IPTU - D. ATIVA/MULTAS E JUROS        20.000,00         9.600,00        11.200,00
   1.1.1.8.01.4.0 IMPOSTO SOBRE TRANSM INTER VIVO        35.333,32        27.833,32        25.333,32
   1.1.1.8.01.4.1 ITBI - PRINCIPAL        35.000,00        27.500,00        25.000,00
   1.1.1.8.01.4.2 ITBI - MULTAS E JUROS           166,66           166,66           166,66
   1.1.1.8.01.4.3 ITBI - D. ATIVA             0,00             0,00             0,00
   1.1.1.8.01.4.4 ITBI - D. ATIVA/MULTAS E JUROS           166,66           166,66           166,66
   1.1.1.8.02.0.0 IMPOSTOS SOBRE PROD CIRCULAÇÃO       294.892,40       271.916,00       269.646,00
   1.1.1.8.02.3.0 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQ       294.892,40       271.916,00       269.646,00
   1.1.1.8.02.3.1 ISSQN - PRINCIPAL       285.062,40       267.246,00       267.246,00
   1.1.1.8.02.3.2 ISSQN - MULTAS E JUROS         3.450,00         2.700,00         2.250,00
   1.1.1.8.02.3.3 ISSQN - D. ATIVA         1.880,00           470,00             0,00
   1.1.1.8.02.3.4 ISSQN - D. ATIVA/MULTAS E JUROS         4.500,00         1.500,00           150,00
   1.1.2.0.00.0.0 TAXAS        41.361,64        46.301,64        49.771,64
   1.1.2.1.00.0.0 TAXAS PELO EXERCÍCIO DO PODER D           175,00           175,00           175,00
   1.1.2.1.04.0.0 TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO           175,00           175,00           175,00
   1.1.2.1.04.1.0 TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO           175,00           175,00           175,00
   1.1.2.1.04.1.1 TAXA DE CONTROLE E FISCAL. AMBI           175,00           175,00           175,00
   1.1.2.2.00.0.0 TAXAS PELA PREST DE SERV         7.020,00        11.960,00        15.430,00
   1.1.2.2.01.0.0 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV         7.020,00        11.960,00        15.430,00
   1.1.2.2.01.1.0 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV         7.020,00        11.960,00        15.430,00
   1.1.2.2.01.1.1 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -         7.020,00        10.140,00         5.460,00
   1.1.2.2.01.1.2 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -             0,00         1.520,00         8.360,00
   1.1.2.2.01.1.3 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -             0,00           260,00         1.170,00
   1.1.2.2.01.1.4 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -             0,00            40,00           440,00
   1.1.2.8.00.0.0 TAXAS - ESPECÍFICAS DE ESTADOS,        34.166,64        34.166,64        34.166,64
   1.1.2.8.01.0.0 TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E F        34.166,64        34.166,64        34.166,64
   1.1.2.8.01.1.0 TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE VIGILÂN           833,32           833,32           833,32
   1.1.2.8.01.1.1 TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE VIGILÂN           833,32           833,32           833,32
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CODIGO       ESPECIFICACAO     4o. Bimestre      5o. Bimestre      6o. Bimestre             TOTAL
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.0.0.0.00.0.0 RECEITAS CORRENTES    13.799.664,83    10.827.048,64    18.128.289,82    83.543.340,00
   1.1.0.0.00.0.0 IMPOSTOS, TAXAS E CONT DE MELHO     1.652.504,99       781.523,80     1.040.659,01     4.824.640,00
   1.1.1.0.00.0.0 IMPOSTOS     1.576.462,35       722.745,16       972.778,21     4.481.640,00
   1.1.1.2.00.0.0 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMÔNIO        10.166,64        10.166,64        10.166,80        61.000,00
   1.1.1.2.01.0.0 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TER        10.166,64        10.166,64        10.166,80        61.000,00
   1.1.1.2.01.1.0 ITR - MUNICÍPIOS CONVENIADOS        10.166,64        10.166,64        10.166,80        61.000,00
   1.1.1.2.01.1.1 ITR - MUN CONV - PRINCIPAL         6.666,66         6.666,66         6.666,70        40.000,00
   1.1.1.2.01.1.2 ITR - MUN CONV - MULTAS E JUROS           166,66           166,66           166,70         1.000,00
   1.1.1.2.01.1.3 ITR - MUN CONV - D. ATIVA         1.666,66         1.666,66         1.666,70        10.000,00
   1.1.1.2.01.1.4 ITR - MUN CONV - D. ATIVA/MULTA         1.666,66         1.666,66         1.666,70        10.000,00
   1.1.1.3.00.0.0 IMPOSTOS SOBRE RENDA PROVEN QUA        36.000,00       118.000,00       129.000,00       400.000,00
   1.1.1.3.03.0.0 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO        36.000,00       118.000,00       129.000,00       400.000,00
   1.1.1.3.03.1.0 IMPOSTO SOBRE RENDA RETIDO NA F        36.000,00        39.000,00       108.000,00       300.000,00
   1.1.1.3.03.1.1 IRRF - TRABALHO - PRINCIPAL        36.000,00        39.000,00       108.000,00       300.000,00
   1.1.1.3.03.4.0 IMPOSTO SOBRE RENDA RETIDO NA F             0,00        79.000,00        21.000,00       100.000,00
   1.1.1.3.03.4.1 IRRF - OUTROS REND. - PRINCIPAL             0,00        79.000,00        21.000,00       100.000,00
   1.1.1.8.00.0.0 IMPOSTOS ESPECÍF ESTADOS,DF E M     1.530.295,71       594.578,52       833.611,41     4.020.640,00
   1.1.1.8.01.0.0 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMÔNIO  ES     1.243.433,31       271.033,32       421.833,41     2.162.000,00
   1.1.1.8.01.1.0 IMPOSTO SOBRE PROPRIED PREDIAL     1.175.599,99       238.200,00       349.000,01     1.900.000,00
   1.1.1.8.01.1.1 IPTU - PRINCIPAL     1.132.499,99       196.300,00       181.200,01     1.510.000,00
   1.1.1.8.01.1.2 IPTU - MULTAS E JUROS           300,00         2.300,00         7.000,00        10.000,00
   1.1.1.8.01.1.3 IPTU - D. ATIVA        30.000,00        30.000,00       144.000,00       300.000,00
   1.1.1.8.01.1.4 IPTU - D. ATIVA/MULTAS E JUROS        12.800,00         9.600,00        16.800,00        80.000,00
   1.1.1.8.01.4.0 IMPOSTO SOBRE TRANSM INTER VIVO        67.833,32        32.833,32        72.833,40       262.000,00
   1.1.1.8.01.4.1 ITBI - PRINCIPAL        67.500,00        32.500,00        62.500,00       250.000,00
   1.1.1.8.01.4.2 ITBI - MULTAS E JUROS           166,66           166,66           166,70         1.000,00
   1.1.1.8.01.4.3 ITBI - D. ATIVA             0,00             0,00        10.000,00        10.000,00
   1.1.1.8.01.4.4 ITBI - D. ATIVA/MULTAS E JUROS           166,66           166,66           166,70         1.000,00
   1.1.1.8.02.0.0 IMPOSTOS SOBRE PROD CIRCULAÇÃO       286.862,40       323.545,20       411.778,00     1.858.640,00
   1.1.1.8.02.3.0 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQ       286.862,40       323.545,20       411.778,00     1.858.640,00
   1.1.1.8.02.3.1 ISSQN - PRINCIPAL       285.062,40       320.695,20       356.328,00     1.781.640,00
   1.1.1.8.02.3.2 ISSQN - MULTAS E JUROS         1.350,00         2.850,00         2.400,00        15.000,00
   1.1.1.8.02.3.3 ISSQN - D. ATIVA             0,00             0,00        44.650,00        47.000,00
   1.1.1.8.02.3.4 ISSQN - D. ATIVA/MULTAS E JUROS           450,00             0,00         8.400,00        15.000,00
   1.1.2.0.00.0.0 TAXAS        75.181,64        57.581,64        66.851,80       337.050,00
   1.1.2.1.00.0.0 TAXAS PELO EXERCÍCIO DO PODER D           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.2.1.04.0.0 TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.2.1.04.1.0 TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.2.1.04.1.1 TAXA DE CONTROLE E FISCAL. AMBI           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.2.2.00.0.0 TAXAS PELA PREST DE SERV        40.840,00        23.240,00        32.510,00       131.000,00
   1.1.2.2.01.0.0 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV        40.840,00        23.240,00        32.510,00       131.000,00
   1.1.2.2.01.1.0 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV        40.840,00        23.240,00        32.510,00       131.000,00
   1.1.2.2.01.1.1 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -        34.320,00         7.800,00        13.260,00        78.000,00
   1.1.2.2.01.1.2 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -         4.560,00        13.680,00         9.880,00        38.000,00
   1.1.2.2.01.1.3 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -         1.560,00         1.300,00         8.710,00        13.000,00
   1.1.2.2.01.1.4 TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERV -           400,00           460,00           660,00         2.000,00
   1.1.2.8.00.0.0 TAXAS - ESPECÍFICAS DE ESTADOS,        34.166,64        34.166,64        34.166,80       205.000,00
   1.1.2.8.01.0.0 TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E F        34.166,64        34.166,64        34.166,80       205.000,00
   1.1.2.8.01.1.0 TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE VIGILÂN           833,32           833,32           833,40         5.000,00
   1.1.2.8.01.1.1 TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE VIGILÂN           833,32           833,32           833,40         5.000,00
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CODIGO       ESPECIFICACAO     1o. Bimestre      2o. Bimestre      3o. Bimestre
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.1.2.8.01.9.0 TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E F        33.333,32        33.333,32        33.333,32
   1.1.2.8.01.9.1 TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E F        33.333,32        33.333,32        33.333,32
   1.1.3.0.00.0.0 CONT DE MELHORIA         1.309,00           805,00           749,00
   1.1.3.8.00.0.0 CONT DE MELHORIA - ESPECÍFICA D         1.309,00           805,00           749,00
   1.1.3.8.01.0.0 CONTRIB DE MEL EXPANSÃO ÁGUA E           784,00           280,00           224,00
   1.1.3.8.01.1.0 CONTRIB DE MEL EXPANSÃO ÁGUA E           784,00           280,00           224,00
   1.1.3.8.01.1.1 CONTRIB DE MEL EXPANSÃO ÁGUA E           784,00           280,00           224,00
   1.1.3.8.02.0.0 CONT MEL EXPANSÃO ILUMINAÇÃO PU           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.02.1.0 CONT MEL EXPANSÃO ILUMINAÇÃO PU           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.02.1.1 CONT MEL EXPANSÃO ILUMINAÇÃO PU           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.03.0.0 CONT MEL EXPANS ILUMINAÇÃO PUB           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.03.1.0 CONT MEL EXPANS ILUMINAÇÃO PUB           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.03.1.1 CONT MEL EXPANS ILUMINAÇÃO PUB           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.04.0.0 CONT DE MEL P/ PAVIMENTAÇÃO E O           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.04.1.0 CONT DE MEL P/ PAVIMENTAÇÃO E O           175,00           175,00           175,00
   1.1.3.8.04.1.1 CONT DE MEL P/ PAVIMENTAÇÃO E O           175,00           175,00           175,00
   1.2.0.0.00.0.0 CONTRIBUIÇÕES       461.533,32       420.733,32       441.133,32
   1.2.1.8.00.0.0 CONT SOCIAIS ESPECÍF DE ESTADOS       298.333,32       298.333,32       298.333,32
   1.2.1.8.01.0.0 CONT P/ RPPS DE ESTADOS, DF E M       298.333,32       298.333,32       298.333,32
   1.2.1.8.01.1.0 CONT PREV AMORTIIZAÇÃO DÉFICIT       298.333,32       298.333,32       298.333,32
   1.2.1.8.01.1.1 CONT PREV AMORTIIZAÇÃO DÉFICIT       298.333,32       298.333,32       298.333,32
   1.2.4.0.00.0.0 CONT CUSTEIO DO SERV DE ILUMINA       163.200,00       122.400,00       142.800,00
   1.2.4.0.00.1.0 CONT CUSTEIO DO SERV DE ILUMINA       163.200,00       122.400,00       142.800,00
   1.2.4.0.00.1.1 CONT CUSTEIO DO SERV DE ILUMIN       163.200,00       122.400,00       142.800,00
   1.3.0.0.00.0.0 RECEITA PATRIMONIAL       322.349,98       177.589,98       145.259,98
   1.3.1.0.00.0.0 EXPLORAÇÃO PATRIMÔNIO IMOBILIÁR           833,32         5.073,32        28.743,32
   1.3.1.0.01.0.0 ALUGUÉIS ARREND FOROS LAUDÊMIOS             0,00         4.240,00        27.910,00
   1.3.1.0.01.1.0 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS             0,00         4.240,00        27.910,00
   1.3.1.0.01.1.1 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS - PRIN             0,00         4.240,00         9.010,00
   1.3.1.0.01.1.2 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS - MULT             0,00             0,00             0,00
   1.3.1.0.01.1.3 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS - DÍVI             0,00             0,00        18.900,00
   1.3.1.0.02.0.0 CONC, PERM, AUTOR CESSÃO USO BE           833,32           833,32           833,32
   1.3.1.0.02.1.0 CONC, PERM, AUTOR, CESSÃO BENS           833,32           833,32           833,32
   1.3.1.0.02.1.1 CONC PERM AUTOR CESSÃO BENS IMÓ           833,32           833,32           833,32
   1.3.2.0.00.0.0 VALORES MOBILIÁRIOS       321.516,66       172.516,66       116.516,66
   1.3.2.1.00.0.0 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS       321.000,00       172.000,00       116.000,00
   1.3.2.1.00.1.0 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁR        97.000,00        32.000,00        32.000,00
   1.3.2.1.00.1.1 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁR        97.000,00        32.000,00        32.000,00
   1.3.2.1.00.4.0 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPP       224.000,00       140.000,00        84.000,00
   1.3.2.1.00.4.1 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPP       224.000,00       140.000,00        84.000,00
   1.3.2.2.00.0.0 DIVIDENDOS           341,66           341,66           341,66
   1.3.2.2.00.1.0 DIVIDENDOS           341,66           341,66           341,66
   1.3.2.2.00.1.1 DIVIDENDOS - PRINCIPAL           341,66           341,66           341,66
   1.3.2.9.00.0.0 OUTROS VALORES MOBILIÁRIOS           175,00           175,00           175,00
   1.3.2.9.00.1.0 OUTROS VALORES MOBILIÁRIOS           175,00           175,00           175,00
   1.3.2.9.00.1.1 OUTROS VALORES MOBILIÁRIOS - PR           175,00           175,00           175,00
   1.6.0.0.00.0.0 RECEITA DE SERVIÇOS        22.516,66         7.016,66         7.016,66
   1.6.1.0.00.0.0 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COME         6.841,66         6.841,66         6.841,66
   1.6.1.0.01.0.0 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COME         6.666,66         6.666,66         6.666,66
   1.6.1.0.01.1.0 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COME         6.666,66         6.666,66         6.666,66
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CODIGO       ESPECIFICACAO     4o. Bimestre      5o. Bimestre      6o. Bimestre             TOTAL
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.1.2.8.01.9.0 TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E F        33.333,32        33.333,32        33.333,40       200.000,00
   1.1.2.8.01.9.1 TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E F        33.333,32        33.333,32        33.333,40       200.000,00
   1.1.3.0.00.0.0 CONT DE MELHORIA           861,00         1.197,00         1.029,00         5.950,00
   1.1.3.8.00.0.0 CONT DE MELHORIA - ESPECÍFICA D           861,00         1.197,00         1.029,00         5.950,00
   1.1.3.8.01.0.0 CONTRIB DE MEL EXPANSÃO ÁGUA E           336,00           672,00           504,00         2.800,00
   1.1.3.8.01.1.0 CONTRIB DE MEL EXPANSÃO ÁGUA E           336,00           672,00           504,00         2.800,00
   1.1.3.8.01.1.1 CONTRIB DE MEL EXPANSÃO ÁGUA E           336,00           672,00           504,00         2.800,00
   1.1.3.8.02.0.0 CONT MEL EXPANSÃO ILUMINAÇÃO PU           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.02.1.0 CONT MEL EXPANSÃO ILUMINAÇÃO PU           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.02.1.1 CONT MEL EXPANSÃO ILUMINAÇÃO PU           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.03.0.0 CONT MEL EXPANS ILUMINAÇÃO PUB           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.03.1.0 CONT MEL EXPANS ILUMINAÇÃO PUB           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.03.1.1 CONT MEL EXPANS ILUMINAÇÃO PUB           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.04.0.0 CONT DE MEL P/ PAVIMENTAÇÃO E O           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.04.1.0 CONT DE MEL P/ PAVIMENTAÇÃO E O           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.1.3.8.04.1.1 CONT DE MEL P/ PAVIMENTAÇÃO E O           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.2.0.0.00.0.0 CONTRIBUIÇÕES       451.333,32       492.133,32       543.133,40     2.810.000,00
   1.2.1.8.00.0.0 CONT SOCIAIS ESPECÍF DE ESTADOS       298.333,32       298.333,32       298.333,40     1.790.000,00
   1.2.1.8.01.0.0 CONT P/ RPPS DE ESTADOS, DF E M       298.333,32       298.333,32       298.333,40     1.790.000,00
   1.2.1.8.01.1.0 CONT PREV AMORTIIZAÇÃO DÉFICIT       298.333,32       298.333,32       298.333,40     1.790.000,00
   1.2.1.8.01.1.1 CONT PREV AMORTIIZAÇÃO DÉFICIT       298.333,32       298.333,32       298.333,40     1.790.000,00
   1.2.4.0.00.0.0 CONT CUSTEIO DO SERV DE ILUMINA       153.000,00       193.800,00       244.800,00     1.020.000,00
   1.2.4.0.00.1.0 CONT CUSTEIO DO SERV DE ILUMINA       153.000,00       193.800,00       244.800,00     1.020.000,00
   1.2.4.0.00.1.1 CONT CUSTEIO DO SERV DE ILUMIN       153.000,00       193.800,00       244.800,00     1.020.000,00
   1.3.0.0.00.0.0 RECEITA PATRIMONIAL       264.239,98       559.379,98       278.480,10     1.747.300,00
   1.3.1.0.00.0.0 EXPLORAÇÃO PATRIMÔNIO IMOBILIÁR         7.723,32        24.863,32        11.963,40        79.200,00
   1.3.1.0.01.0.0 ALUGUÉIS ARREND FOROS LAUDÊMIOS         6.890,00        24.030,00        11.130,00        74.200,00
   1.3.1.0.01.1.0 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS         6.890,00        24.030,00        11.130,00        74.200,00
   1.3.1.0.01.1.1 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS - PRIN         6.890,00        21.730,00        11.130,00        53.000,00
   1.3.1.0.01.1.2 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS - MULT             0,00         2.300,00             0,00         2.300,00
   1.3.1.0.01.1.3 ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS - DÍVI             0,00             0,00             0,00        18.900,00
   1.3.1.0.02.0.0 CONC, PERM, AUTOR CESSÃO USO BE           833,32           833,32           833,40         5.000,00
   1.3.1.0.02.1.0 CONC, PERM, AUTOR, CESSÃO BENS           833,32           833,32           833,40         5.000,00
   1.3.1.0.02.1.1 CONC PERM AUTOR CESSÃO BENS IMÓ           833,32           833,32           833,40         5.000,00
   1.3.2.0.00.0.0 VALORES MOBILIÁRIOS       256.516,66       534.516,66       266.516,70     1.668.100,00
   1.3.2.1.00.0.0 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS       256.000,00       534.000,00       266.000,00     1.665.000,00
   1.3.2.1.00.1.0 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁR        32.000,00        30.000,00        42.000,00       265.000,00
   1.3.2.1.00.1.1 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁR        32.000,00        30.000,00        42.000,00       265.000,00
   1.3.2.1.00.4.0 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPP       224.000,00       504.000,00       224.000,00     1.400.000,00
   1.3.2.1.00.4.1 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPP       224.000,00       504.000,00       224.000,00     1.400.000,00
   1.3.2.2.00.0.0 DIVIDENDOS           341,66           341,66           341,70         2.050,00
   1.3.2.2.00.1.0 DIVIDENDOS           341,66           341,66           341,70         2.050,00
   1.3.2.2.00.1.1 DIVIDENDOS - PRINCIPAL           341,66           341,66           341,70         2.050,00
   1.3.2.9.00.0.0 OUTROS VALORES MOBILIÁRIOS           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.3.2.9.00.1.0 OUTROS VALORES MOBILIÁRIOS           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.3.2.9.00.1.1 OUTROS VALORES MOBILIÁRIOS - PR           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.6.0.0.00.0.0 RECEITA DE SERVIÇOS         7.016,66         7.016,66         7.016,70        57.600,00
   1.6.1.0.00.0.0 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COME         6.841,66         6.841,66         6.841,70        41.050,00
   1.6.1.0.01.0.0 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COME         6.666,66         6.666,66         6.666,70        40.000,00
   1.6.1.0.01.1.0 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COME         6.666,66         6.666,66         6.666,70        40.000,00
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CODIGO       ESPECIFICACAO     1o. Bimestre      2o. Bimestre      3o. Bimestre
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.6.1.0.01.1.1 SERV ADMIN E COMERCIAIS GERAIS         6.666,66         6.666,66         6.666,66
   1.6.1.0.03.0.0 SERV DE REGISTRO, CERTIFICAÇÃO           175,00           175,00           175,00
   1.6.1.0.03.1.0 SERV DE REGISTRO, CERTIFICAÇÃO           175,00           175,00           175,00
   1.6.1.0.03.1.1 SERV REGISTRO CERTIFICAÇÃO E FI           175,00           175,00           175,00
   1.6.3.8.00.0.0 SERVIÇOS E ATIVIDADES REFERENTE        15.500,00             0,00             0,00
   1.6.3.8.01.0.0 SERVIÇOS DE SAÚDE - ESPECÍFICO        15.500,00             0,00             0,00
   1.6.3.8.01.1.0 SERVIÇOS HOSPITALARES        15.500,00             0,00             0,00
   1.6.3.8.01.1.1 SERVIÇOS HOSPITALARES - PRINCIP        15.500,00             0,00             0,00
   1.6.9.0.00.0.0 OUTROS SERVIÇOS           175,00           175,00           175,00
   1.6.9.0.99.0.0 OUTROS SERVIÇOS           175,00           175,00           175,00
   1.6.9.0.99.1.0 OUTROS SERVIÇOS           175,00           175,00           175,00
   1.6.9.0.99.1.1 OUTROS SERVIÇOS - PRINCIPAL           175,00           175,00           175,00
   1.7.0.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES    14.013.663,24    10.831.653,23    11.446.058,24
   1.7.1.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SU     6.405.983,28     5.207.318,27     6.327.823,28
   1.7.1.8.00.0.0 TRANSF UNIÃO ESPECÍF ESTADOS DF     6.405.983,28     5.207.318,27     6.327.823,28
   1.7.1.8.01.0.0 PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DA UNIÃ     4.465.000,00     3.290.000,00     4.230.140,00
   1.7.1.8.01.2.0 COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL     4.465.000,00     3.290.000,00     4.230.000,00
   1.7.1.8.01.2.1 COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL     4.465.000,00     3.290.000,00     4.230.000,00
   1.7.1.8.01.3.0 COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA MÊS             0,00             0,00             0,00
   1.7.1.8.01.3.1 COTA-PARTE FPM 1% COTA MÊS DE D             0,00             0,00             0,00
   1.7.1.8.01.4.0 COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA MÊS             0,00             0,00             0,00
   1.7.1.8.01.4.1 COTA-PARTE FPM 1% COTA MÊS DE J             0,00             0,00             0,00
   1.7.1.8.01.5.0 COTA-PARTE DO ITR             0,00             0,00           140,00
   1.7.1.8.01.5.1 COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL             0,00             0,00           140,00
   1.7.1.8.02.0.0 TRANSF COMPENSAÇÃO FINANC EXPL       203.300,00       130.100,00       105.700,00
   1.7.1.8.02.2.0 COTA-PARTE COMPENS FINANC RECUR       170.800,00        97.600,00        73.200,00
   1.7.1.8.02.2.1 COTA-PARTE COMPENS FIN RECUR MI       170.800,00        97.600,00        73.200,00
   1.7.1.8.02.6.0 COTA-PARTE FUNDO ESPECIAL PETRÓ        32.500,00        32.500,00        32.500,00
   1.7.1.8.02.6.1 COTA-PARTE FUNDO ESPECIAL PETRÓ        32.500,00        32.500,00        32.500,00
   1.7.1.8.03.0.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SI     1.225.786,64     1.168.341,64       996.006,64
   1.7.1.8.03.1.0 TRANSFERÊNCIA SUS - REPASSES FU       919.120,00       861.675,00       689.340,00
   1.7.1.8.03.1.1 TRANSF SUS - REPASSES FUNDO A F       919.120,00       861.675,00       689.340,00
   1.7.1.8.03.2.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU       272.222,22       272.222,22       272.222,22
   1.7.1.8.03.2.1 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU       272.222,22       272.222,22       272.222,22
   1.7.1.8.03.3.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        16.666,66        16.666,66        16.666,66
   1.7.1.8.03.3.1 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        16.666,66        16.666,66        16.666,66
   1.7.1.8.03.4.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        17.777,76        17.777,76        17.777,76
   1.7.1.8.03.4.1 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        17.777,76        17.777,76        17.777,76
   1.7.1.8.04.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNAS         1.440,00       105.119,99         4.320,00
   1.7.1.8.04.1.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNAS         1.440,00       105.119,99         4.320,00
   1.7.1.8.04.1.1 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNAS         1.440,00       105.119,99         4.320,00
   1.7.1.8.05.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNDE       331.740,00       335.040,00       812.940,00
   1.7.1.8.05.1.0 TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCA       331.740,00       244.440,00       244.440,00
   1.7.1.8.05.1.1 TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCA       331.740,00       244.440,00       244.440,00
   1.7.1.8.05.2.0 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00             0,00        10.500,00
   1.7.1.8.05.2.1 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00             0,00        10.500,00
   1.7.1.8.05.3.0 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00        60.000,00        60.000,00
   1.7.1.8.05.3.1 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00        60.000,00        60.000,00
   1.7.1.8.05.4.0 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00        30.600,00        34.000,00
   1.7.1.8.05.4.1 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00        30.600,00        34.000,00
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CODIGO       ESPECIFICACAO     4o. Bimestre      5o. Bimestre      6o. Bimestre             TOTAL
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.6.1.0.01.1.1 SERV ADMIN E COMERCIAIS GERAIS         6.666,66         6.666,66         6.666,70        40.000,00
   1.6.1.0.03.0.0 SERV DE REGISTRO, CERTIFICAÇÃO           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.6.1.0.03.1.0 SERV DE REGISTRO, CERTIFICAÇÃO           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.6.1.0.03.1.1 SERV REGISTRO CERTIFICAÇÃO E FI           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.6.3.8.00.0.0 SERVIÇOS E ATIVIDADES REFERENTE             0,00             0,00             0,00        15.500,00
   1.6.3.8.01.0.0 SERVIÇOS DE SAÚDE - ESPECÍFICO             0,00             0,00             0,00        15.500,00
   1.6.3.8.01.1.0 SERVIÇOS HOSPITALARES             0,00             0,00             0,00        15.500,00
   1.6.3.8.01.1.1 SERVIÇOS HOSPITALARES - PRINCIP             0,00             0,00             0,00        15.500,00
   1.6.9.0.00.0.0 OUTROS SERVIÇOS           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.6.9.0.99.0.0 OUTROS SERVIÇOS           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.6.9.0.99.1.0 OUTROS SERVIÇOS           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.6.9.0.99.1.1 OUTROS SERVIÇOS - PRINCIPAL           175,00           175,00           175,00         1.050,00
   1.7.0.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES    11.412.218,24     8.958.813,24    16.241.393,81    72.903.800,00
   1.7.1.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SU     7.248.008,28     4.803.028,28    11.708.638,61    41.700.800,00
   1.7.1.8.00.0.0 TRANSF UNIÃO ESPECÍF ESTADOS DF     7.248.008,28     4.803.028,28    11.708.638,61    41.700.800,00
   1.7.1.8.01.0.0 PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DA UNIÃ     5.055.070,00     2.591.230,00     7.875.560,00    27.507.000,00
   1.7.1.8.01.2.0 COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL     3.055.000,00     2.585.000,00     5.875.000,00    23.500.000,00
   1.7.1.8.01.2.1 COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL     3.055.000,00     2.585.000,00     5.875.000,00    23.500.000,00
   1.7.1.8.01.3.0 COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA MÊS             0,00             0,00     2.000.000,00     2.000.000,00
   1.7.1.8.01.3.1 COTA-PARTE FPM 1% COTA MÊS DE D             0,00             0,00     2.000.000,00     2.000.000,00
   1.7.1.8.01.4.0 COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA MÊS     2.000.000,00             0,00             0,00     2.000.000,00
   1.7.1.8.01.4.1 COTA-PARTE FPM 1% COTA MÊS DE J     2.000.000,00             0,00             0,00     2.000.000,00
   1.7.1.8.01.5.0 COTA-PARTE DO ITR            70,00         6.230,00           560,00         7.000,00
   1.7.1.8.01.5.1 COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL            70,00         6.230,00           560,00         7.000,00
   1.7.1.8.02.0.0 TRANSF COMPENSAÇÃO FINANC EXPL       725.700,00       725.700,00       799.500,00     2.690.000,00
   1.7.1.8.02.2.0 COTA-PARTE COMPENS FINANC RECUR       683.200,00       683.200,00       732.000,00     2.440.000,00
   1.7.1.8.02.2.1 COTA-PARTE COMPENS FIN RECUR MI       683.200,00       683.200,00       732.000,00     2.440.000,00
   1.7.1.8.02.6.0 COTA-PARTE FUNDO ESPECIAL PETRÓ        42.500,00        42.500,00        67.500,00       250.000,00
   1.7.1.8.02.6.1 COTA-PARTE FUNDO ESPECIAL PETRÓ        42.500,00        42.500,00        67.500,00       250.000,00
   1.7.1.8.03.0.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SI       938.561,64       938.561,64     2.317.241,80     7.584.500,00
   1.7.1.8.03.1.0 TRANSFERÊNCIA SUS - REPASSES FU       631.895,00       631.895,00     2.010.575,00     5.744.500,00
   1.7.1.8.03.1.1 TRANSF SUS - REPASSES FUNDO A F       631.895,00       631.895,00     2.010.575,00     5.744.500,00
   1.7.1.8.03.2.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU       272.222,22       272.222,22       272.222,23     1.633.333,32
   1.7.1.8.03.2.1 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU       272.222,22       272.222,22       272.222,23     1.633.333,32
   1.7.1.8.03.3.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        16.666,66        16.666,66        16.666,70       100.000,00
   1.7.1.8.03.3.1 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        16.666,66        16.666,66        16.666,70       100.000,00
   1.7.1.8.03.4.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        17.777,76        17.777,76        17.777,87       106.666,68
   1.7.1.8.03.4.1 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SU        17.777,76        17.777,76        17.777,87       106.666,68
   1.7.1.8.04.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNAS        11.520,00         2.880,00        18.720,01       144.000,00
   1.7.1.8.04.1.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNAS        11.520,00         2.880,00        18.720,01       144.000,00
   1.7.1.8.04.1.1 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNAS        11.520,00         2.880,00        18.720,01       144.000,00
   1.7.1.8.05.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FNDE       338.440,00       365.940,00       516.900,00     2.701.000,00
   1.7.1.8.05.1.0 TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCA       244.440,00       244.440,00       436.500,00     1.746.000,00
   1.7.1.8.05.1.1 TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCA       244.440,00       244.440,00       436.500,00     1.746.000,00
   1.7.1.8.05.2.0 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00        10.500,00             0,00        21.000,00
   1.7.1.8.05.2.1 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT             0,00        10.500,00             0,00        21.000,00
   1.7.1.8.05.3.0 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT        60.000,00        60.000,00        60.000,00       300.000,00
   1.7.1.8.05.3.1 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT        60.000,00        60.000,00        60.000,00       300.000,00
   1.7.1.8.05.4.0 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT        34.000,00        51.000,00        20.400,00       170.000,00
   1.7.1.8.05.4.1 TRANSF DIRETAS DO FNDE REFERENT        34.000,00        51.000,00        20.400,00       170.000,00

==================================================================================================================================
SIAM - Sistema Integrado de Administração Municipal Emitido por: PATRICIA



Emissão: 30/08/2019 - 09:58 Página: 007
==================================================================================================================================

MUNICÍPIO DE CARANDAÍ
ORÇAMENTO 2020

METAS BIMESTRAIS
==================================================================================================================================
CODIGO       ESPECIFICACAO     1o. Bimestre      2o. Bimestre      3o. Bimestre
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.7.1.8.05.9.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DIRETAS F             0,00             0,00       464.000,00
   1.7.1.8.05.9.1 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DIRETAS F             0,00             0,00       464.000,00
   1.7.1.8.06.0.0 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS – DES         8.000,00         8.000,00         8.000,00
   1.7.1.8.06.1.0 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS – DES         8.000,00         8.000,00         8.000,00
   1.7.1.8.06.1.1 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS DESON         8.000,00         8.000,00         8.000,00
   1.7.1.8.08.0.0 TRANSF ADVINDAS DE EMENDAS PARL        26.166,66        26.166,66        26.166,66
   1.7.1.8.08.1.0 TRANSF ADVINDAS DE EMENDAS PARL        26.166,66        26.166,66        26.166,66
   1.7.1.8.08.1.1 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAME        26.166,66        26.166,66        26.166,66
   1.7.1.8.10.0.0 TRANSF DE CONVÊNIOS UNIÃO E DE         8.499,98         8.499,98         8.499,98
   1.7.1.8.10.1.0 TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA         3.416,66         3.416,66         3.416,66
   1.7.1.8.10.1.1 TRANSF DE CONVÊNIOS DA UNIÃO P/         3.416,66         3.416,66         3.416,66
   1.7.1.8.10.2.0 TRANSF CONVÊNIOS DA UNIÃO DEST         5.083,32         5.083,32         5.083,32
   1.7.1.8.10.2.1 TRANSF CONVÊNIO DA UNIÃO DEST P         5.083,32         5.083,32         5.083,32
   1.7.1.8.12.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO F       132.000,00       132.000,00       132.000,00
   1.7.1.8.12.1.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO F       132.000,00       132.000,00       132.000,00
   1.7.1.8.12.1.1 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO F       132.000,00       132.000,00       132.000,00
   1.7.1.8.99.0.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO         4.050,00         4.050,00         4.050,00
   1.7.1.8.99.1.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO         4.050,00         4.050,00         4.050,00
   1.7.1.8.99.1.1 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO         4.050,00         4.050,00         4.050,00
   1.7.2.0.00.0.0 TRANSF DOS ESTADOS E DO DF E SU     4.000.179,96     3.219.334,96     3.675.234,96
   1.7.2.8.00.0.0 TRANSF ESTADOS ESPECÍF DE ESTAD     4.000.179,96     3.219.334,96     3.675.234,96
   1.7.2.8.01.0.0 PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DOS EST     3.715.481,66     3.099.521,66     3.562.666,66
   1.7.2.8.01.1.0 COTA-PARTE DO ICMS     2.556.000,00     2.414.000,00     2.272.000,00
   1.7.2.8.01.1.1 COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL     2.556.000,00     2.414.000,00     2.272.000,00
   1.7.2.8.01.2.0 COTA-PARTE DO IPVA     1.116.000,00       648.000,00     1.260.000,00
   1.7.2.8.01.2.1 COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL     1.116.000,00       648.000,00     1.260.000,00
   1.7.2.8.01.3.0 COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS        25.500,00        21.000,00        24.000,00
   1.7.2.8.01.3.1 COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS        25.500,00        21.000,00        24.000,00
   1.7.2.8.01.4.0 COTA-PARTE DA CIDE        11.315,00         9.855,00             0,00
   1.7.2.8.01.4.1 COTA-PARTE DA CIDE - PRINCIPAL        11.315,00         9.855,00             0,00
   1.7.2.8.01.5.0 OUTRAS PARTICIPAÇÕES NA RECEITA         6.666,66         6.666,66         6.666,66
   1.7.2.8.01.5.1 OUTRAS PARTICIP RECEITA DOS EST         6.666,66         6.666,66         6.666,66
   1.7.2.8.03.0.0 TRANSF RECUR ESTADO PROG SAÚDE        28.120,00             0,00         6.840,00
   1.7.2.8.03.1.0 TRANSF RECUR ESTADO PROG SAÚDE        28.120,00             0,00         6.840,00
   1.7.2.8.03.1.1 TRANS RECUR ESTAD PROG SAÚDE FU        28.120,00             0,00         6.840,00
   1.7.2.8.07.0.0 TRANSF DE ESTADOS DEST À ASSIST         5.166,66         5.166,66         5.166,66
   1.7.2.8.07.1.0 TRANSF DE ESTADOS DEST À ASSIST         5.166,66         5.166,66         5.166,66
   1.7.2.8.07.1.1 TRANSF DE ESTADOS DEST À ASSIST         5.166,66         5.166,66         5.166,66
   1.7.2.8.10.0.0 TRANSF CONVÊNIO DOS ESTADOS DO       112.031,64       114.646,64        97.531,64
   1.7.2.8.10.1.0 TRANSF CONVÊNIO DOS ESTADOS P/        31.615,00        34.230,00        17.115,00
   1.7.2.8.10.1.1 TRANSF CONVÊNIO DOS ESTADOS P/        31.615,00        34.230,00        17.115,00
   1.7.2.8.10.2.0 TRANSF CONVÊNIO ESTADOS DEST A        67.083,32        67.083,32        67.083,32
   1.7.2.8.10.2.1 TRANSF CONVÊNIO ESTADOS PROG ED        67.083,32        67.083,32        67.083,32
   1.7.2.8.10.9.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊN        13.333,32        13.333,32        13.333,32
   1.7.2.8.10.9.1 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIO DOS E        13.333,32        13.333,32        13.333,32
   1.7.2.8.99.0.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD       139.380,00             0,00         3.030,00
   1.7.2.8.99.1.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD       139.380,00             0,00         3.030,00
   1.7.2.8.99.1.1 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD       139.380,00             0,00         3.030,00
   1.7.5.8.00.0.0 TRANSF OUTRAS INST PÚB ESPECÍF     3.607.500,00     2.405.000,00     1.443.000,00
   1.7.5.8.01.0.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FU     3.607.500,00     2.405.000,00     1.443.000,00
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   1.7.1.8.05.9.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DIRETAS F             0,00             0,00             0,00       464.000,00
   1.7.1.8.05.9.1 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DIRETAS F             0,00             0,00             0,00       464.000,00
   1.7.1.8.06.0.0 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS – DES         8.000,00         8.000,00        10.000,00        50.000,00
   1.7.1.8.06.1.0 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS – DES         8.000,00         8.000,00        10.000,00        50.000,00
   1.7.1.8.06.1.1 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS DESON         8.000,00         8.000,00        10.000,00        50.000,00
   1.7.1.8.08.0.0 TRANSF ADVINDAS DE EMENDAS PARL        26.166,66        26.166,66        26.166,70       157.000,00
   1.7.1.8.08.1.0 TRANSF ADVINDAS DE EMENDAS PARL        26.166,66        26.166,66        26.166,70       157.000,00
   1.7.1.8.08.1.1 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAME        26.166,66        26.166,66        26.166,70       157.000,00
   1.7.1.8.10.0.0 TRANSF DE CONVÊNIOS UNIÃO E DE         8.499,98         8.499,98         8.500,10        51.000,00
   1.7.1.8.10.1.0 TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA         3.416,66         3.416,66         3.416,70        20.500,00
   1.7.1.8.10.1.1 TRANSF DE CONVÊNIOS DA UNIÃO P/         3.416,66         3.416,66         3.416,70        20.500,00
   1.7.1.8.10.2.0 TRANSF CONVÊNIOS DA UNIÃO DEST         5.083,32         5.083,32         5.083,40        30.500,00
   1.7.1.8.10.2.1 TRANSF CONVÊNIO DA UNIÃO DEST P         5.083,32         5.083,32         5.083,40        30.500,00
   1.7.1.8.12.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO F       132.000,00       132.000,00       132.000,00       792.000,00
   1.7.1.8.12.1.0 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO F       132.000,00       132.000,00       132.000,00       792.000,00
   1.7.1.8.12.1.1 TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO F       132.000,00       132.000,00       132.000,00       792.000,00
   1.7.1.8.99.0.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO         4.050,00         4.050,00         4.050,00        24.300,00
   1.7.1.8.99.1.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO         4.050,00         4.050,00         4.050,00        24.300,00
   1.7.1.8.99.1.1 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO         4.050,00         4.050,00         4.050,00        24.300,00
   1.7.2.0.00.0.0 TRANSF DOS ESTADOS E DO DF E SU     2.961.709,96     2.472.284,96     2.849.255,20    19.178.000,00
   1.7.2.8.00.0.0 TRANSF ESTADOS ESPECÍF DE ESTAD     2.961.709,96     2.472.284,96     2.849.255,20    19.178.000,00
   1.7.2.8.01.0.0 PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DOS EST     2.775.021,66     2.237.411,66     2.636.396,70    18.026.500,00
   1.7.2.8.01.1.0 COTA-PARTE DO ICMS     2.556.000,00     2.130.000,00     2.272.000,00    14.200.000,00
   1.7.2.8.01.1.1 COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL     2.556.000,00     2.130.000,00     2.272.000,00    14.200.000,00
   1.7.2.8.01.2.0 COTA-PARTE DO IPVA       180.000,00        72.000,00       324.000,00     3.600.000,00
   1.7.2.8.01.2.1 COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL       180.000,00        72.000,00       324.000,00     3.600.000,00
   1.7.2.8.01.3.0 COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS        22.500,00        24.000,00        33.000,00       150.000,00
   1.7.2.8.01.3.1 COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS        22.500,00        24.000,00        33.000,00       150.000,00
   1.7.2.8.01.4.0 COTA-PARTE DA CIDE         9.855,00         4.745,00           730,00        36.500,00
   1.7.2.8.01.4.1 COTA-PARTE DA CIDE - PRINCIPAL         9.855,00         4.745,00           730,00        36.500,00
   1.7.2.8.01.5.0 OUTRAS PARTICIPAÇÕES NA RECEITA         6.666,66         6.666,66         6.666,70        40.000,00
   1.7.2.8.01.5.1 OUTRAS PARTICIP RECEITA DOS EST         6.666,66         6.666,66         6.666,70        40.000,00
   1.7.2.8.03.0.0 TRANSF RECUR ESTADO PROG SAÚDE        12.920,00        16.720,00        11.400,00        76.000,00
   1.7.2.8.03.1.0 TRANSF RECUR ESTADO PROG SAÚDE        12.920,00        16.720,00        11.400,00        76.000,00
   1.7.2.8.03.1.1 TRANS RECUR ESTAD PROG SAÚDE FU        12.920,00        16.720,00        11.400,00        76.000,00
   1.7.2.8.07.0.0 TRANSF DE ESTADOS DEST À ASSIST         5.166,66         5.166,66         5.166,70        31.000,00
   1.7.2.8.07.1.0 TRANSF DE ESTADOS DEST À ASSIST         5.166,66         5.166,66         5.166,70        31.000,00
   1.7.2.8.07.1.1 TRANSF DE ESTADOS DEST À ASSIST         5.166,66         5.166,66         5.166,70        31.000,00
   1.7.2.8.10.0.0 TRANSF CONVÊNIO DOS ESTADOS DO       117.091,64       134.206,64       165.991,80       741.500,00
   1.7.2.8.10.1.0 TRANSF CONVÊNIO DOS ESTADOS P/        36.675,00        53.790,00        85.575,00       259.000,00
   1.7.2.8.10.1.1 TRANSF CONVÊNIO DOS ESTADOS P/        36.675,00        53.790,00        85.575,00       259.000,00
   1.7.2.8.10.2.0 TRANSF CONVÊNIO ESTADOS DEST A        67.083,32        67.083,32        67.083,40       402.500,00
   1.7.2.8.10.2.1 TRANSF CONVÊNIO ESTADOS PROG ED        67.083,32        67.083,32        67.083,40       402.500,00
   1.7.2.8.10.9.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊN        13.333,32        13.333,32        13.333,40        80.000,00
   1.7.2.8.10.9.1 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIO DOS E        13.333,32        13.333,32        13.333,40        80.000,00
   1.7.2.8.99.0.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD        51.510,00        78.780,00        30.300,00       303.000,00
   1.7.2.8.99.1.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD        51.510,00        78.780,00        30.300,00       303.000,00
   1.7.2.8.99.1.1 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD        51.510,00        78.780,00        30.300,00       303.000,00
   1.7.5.8.00.0.0 TRANSF OUTRAS INST PÚB ESPECÍF     1.202.500,00     1.683.500,00     1.683.500,00    12.025.000,00
   1.7.5.8.01.0.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FU     1.202.500,00     1.683.500,00     1.683.500,00    12.025.000,00
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.7.5.8.01.1.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FU     3.607.500,00     2.405.000,00     1.443.000,00
   1.7.5.8.01.1.1 TRANSFERÊNCIA RECURSOS DO FUNDE     3.607.500,00     2.405.000,00     1.443.000,00
   1.9.0.0.00.0.0 OUTRAS RECEITAS CORRENTES     1.115.216,64        19.856,64         6.786,64
   1.9.1.0.00.0.0 MULTAS ADMINIST, CONTRATUAIS E         1.166,66         1.166,66         1.166,66
   1.9.1.0.01.0.0 MULTAS PREVISTAS EM LEGISLAÇÃO         1.166,66         1.166,66         1.166,66
   1.9.1.0.01.1.0 MULTAS PREVISTAS EM LEGISLAÇÃO         1.166,66         1.166,66         1.166,66
   1.9.1.0.01.1.1 MULTAS PREVISTAS LEGISLAÇÃO ESP         1.166,66         1.166,66         1.166,66
   1.9.2.0.00.0.0 INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E RE     1.107.499,98         4.249,98         3.499,98
   1.9.2.1.00.0.0 INDENIZAÇÕES         2.499,98         2.499,98         2.499,98
   1.9.2.1.01.0.0 INDENIZAÇÕES DANO CAUSADO PATRI           833,32           833,32           833,32
   1.9.2.1.01.1.0 INDENIZAÇÕES DANO CAUSADO PATRI           833,32           833,32           833,32
   1.9.2.1.01.1.1 INDENIZ DANO CAUSADO PATRIMÔNIO           833,32           833,32           833,32
   1.9.2.1.99.0.0 OUTRAS INDENIZAÇÕES         1.666,66         1.666,66         1.666,66
   1.9.2.1.99.1.0 OUTRAS INDENIZAÇÕES         1.666,66         1.666,66         1.666,66
   1.9.2.1.99.1.1 OUTRAS INDENIZAÇÕES - PRINCIPAL         1.666,66         1.666,66         1.666,66
   1.9.2.2.00.0.0 RESTITUIÇÕES     1.105.000,00         1.750,00         1.000,00
   1.9.2.2.99.0.0 OUTRAS RESTITUIÇÕES     1.105.000,00         1.750,00         1.000,00
   1.9.2.2.99.1.0 OUTRAS RESTITUIÇÕES     1.105.000,00         1.750,00         1.000,00
   1.9.2.2.99.1.1 OUTRAS RESTITUIÇÕES - PRINCIPAL     1.105.000,00         1.750,00         1.000,00
   1.9.9.0.00.0.0 DEMAIS RECEITAS CORRENTES         6.550,00        14.440,00         2.120,00
   1.9.9.0.12.0.0 ENCAR LEGAIS INSCRIÇÃO EM D ATI         4.550,00           400,00             0,00
   1.9.9.0.12.1.0 ENCARGOS LEGAIS PELA INSCRIÇÃO         4.550,00           400,00             0,00
   1.9.9.0.12.1.1 ENC LEGAIS PELA INSCRIÇÃO DÍVID         4.550,00           400,00             0,00
   1.9.9.0.12.2.0 ÔNUS DE SUCUMBÊNCIA             0,00             0,00             0,00
   1.9.9.0.12.2.1 ÔNUS DE SUCUMBÊNCIA - PRINCIPAL             0,00             0,00             0,00
   1.9.9.0.99.0.0 OUTRAS RECEITAS         2.000,00        14.040,00         2.120,00
   1.9.9.0.99.1.0 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS         2.000,00        14.040,00         2.120,00
   1.9.9.0.99.1.1 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - P         2.000,00        14.000,00         2.000,00
   1.9.9.0.99.1.3 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - D             0,00            25,00            70,00
   1.9.9.0.99.1.4 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - D             0,00            15,00            50,00
   2.0.0.0.00.0.0 RECEITAS DE CAPITAL        93.499,96        93.499,96       628.199,96
   2.1.0.0.00.0.0 OPERAÇÕES DE CRÉDITO        20.166,66        20.166,66        20.166,66
   2.1.1.0.00.0.0 OPERAÇÕES DE CRÉDITO - MERCADO        20.166,66        20.166,66        20.166,66
   2.1.1.2.00.0.0 OPER DE CRÉDITO CONTRAT MERC IN        20.166,66        20.166,66        20.166,66
   2.1.1.2.00.1.0 OPER DE CRÉDITO CONTRAT MERC IN        20.166,66        20.166,66        20.166,66
   2.1.1.2.00.1.1 OPER DE CRÉDITO CONTRAT MERC IN        20.166,66        20.166,66        20.166,66
   2.2.0.0.00.0.0 ALIENAÇÃO DE BENS         3.333,32         3.333,32         3.333,32
   2.2.1.0.00.0.0 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS         3.333,32         3.333,32         3.333,32
   2.2.1.3.00.0.0 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMO         3.333,32         3.333,32         3.333,32
   2.2.1.3.00.1.0 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMO         3.333,32         3.333,32         3.333,32
   2.2.1.3.00.1.1 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMO         3.333,32         3.333,32         3.333,32
   2.4.0.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL        69.999,98        69.999,98       604.699,98
   2.4.1.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SU        44.999,98        44.999,98       506.499,98
   2.4.1.8.00.0.0 TRANSF DA UNIÃO - ESPECÍ ESTADO        44.999,98        44.999,98       506.499,98
   2.4.1.8.08.0.0 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAM             0,00             0,00             0,00
   2.4.1.8.08.1.0 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAM             0,00             0,00             0,00
   2.4.1.8.08.1.1 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAM             0,00             0,00             0,00
   2.4.1.8.10.0.0 TRANSF DE CONVÊNIOS DA UNIÃO E        44.999,98        44.999,98       506.499,98
   2.4.1.8.10.1.0 TRANSF DE CONVÊNIO DA UNIÃO  P/             0,00             0,00       337.500,00
   2.4.1.8.10.1.1 TRANSF DE CONVÊNIO DA UNIÃO  P/             0,00             0,00       337.500,00
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1.7.5.8.01.1.0 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FU     1.202.500,00     1.683.500,00     1.683.500,00    12.025.000,00
   1.7.5.8.01.1.1 TRANSFERÊNCIA RECURSOS DO FUNDE     1.202.500,00     1.683.500,00     1.683.500,00    12.025.000,00
   1.9.0.0.00.0.0 OUTRAS RECEITAS CORRENTES        12.351,64        28.181,64        17.606,80     1.200.000,00
   1.9.1.0.00.0.0 MULTAS ADMINIST, CONTRATUAIS E         1.166,66         1.166,66         1.166,70         7.000,00
   1.9.1.0.01.0.0 MULTAS PREVISTAS EM LEGISLAÇÃO         1.166,66         1.166,66         1.166,70         7.000,00
   1.9.1.0.01.1.0 MULTAS PREVISTAS EM LEGISLAÇÃO         1.166,66         1.166,66         1.166,70         7.000,00
   1.9.1.0.01.1.1 MULTAS PREVISTAS LEGISLAÇÃO ESP         1.166,66         1.166,66         1.166,70         7.000,00
   1.9.2.0.00.0.0 INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E RE         2.499,98        23.999,98         3.250,10     1.145.000,00
   1.9.2.1.00.0.0 INDENIZAÇÕES         2.499,98         2.499,98         2.500,10        15.000,00
   1.9.2.1.01.0.0 INDENIZAÇÕES DANO CAUSADO PATRI           833,32           833,32           833,40         5.000,00
   1.9.2.1.01.1.0 INDENIZAÇÕES DANO CAUSADO PATRI           833,32           833,32           833,40         5.000,00
   1.9.2.1.01.1.1 INDENIZ DANO CAUSADO PATRIMÔNIO           833,32           833,32           833,40         5.000,00
   1.9.2.1.99.0.0 OUTRAS INDENIZAÇÕES         1.666,66         1.666,66         1.666,70        10.000,00
   1.9.2.1.99.1.0 OUTRAS INDENIZAÇÕES         1.666,66         1.666,66         1.666,70        10.000,00
   1.9.2.1.99.1.1 OUTRAS INDENIZAÇÕES - PRINCIPAL         1.666,66         1.666,66         1.666,70        10.000,00
   1.9.2.2.00.0.0 RESTITUIÇÕES             0,00        21.500,00           750,00     1.130.000,00
   1.9.2.2.99.0.0 OUTRAS RESTITUIÇÕES             0,00        21.500,00           750,00     1.130.000,00
   1.9.2.2.99.1.0 OUTRAS RESTITUIÇÕES             0,00        21.500,00           750,00     1.130.000,00
   1.9.2.2.99.1.1 OUTRAS RESTITUIÇÕES - PRINCIPAL             0,00        21.500,00           750,00     1.130.000,00
   1.9.9.0.00.0.0 DEMAIS RECEITAS CORRENTES         8.685,00         3.015,00        13.190,00        48.000,00
   1.9.9.0.12.0.0 ENCAR LEGAIS INSCRIÇÃO EM D ATI             0,00             0,00         2.050,00         7.000,00
   1.9.9.0.12.1.0 ENCARGOS LEGAIS PELA INSCRIÇÃO             0,00             0,00            50,00         5.000,00
   1.9.9.0.12.1.1 ENC LEGAIS PELA INSCRIÇÃO DÍVID             0,00             0,00            50,00         5.000,00
   1.9.9.0.12.2.0 ÔNUS DE SUCUMBÊNCIA             0,00             0,00         2.000,00         2.000,00
   1.9.9.0.12.2.1 ÔNUS DE SUCUMBÊNCIA - PRINCIPAL             0,00             0,00         2.000,00         2.000,00
   1.9.9.0.99.0.0 OUTRAS RECEITAS         8.685,00         3.015,00        11.140,00        41.000,00
   1.9.9.0.99.1.0 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS         8.685,00         3.015,00        11.140,00        41.000,00
   1.9.9.0.99.1.1 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - P         8.400,00         2.800,00        10.800,00        40.000,00
   1.9.9.0.99.1.3 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - D           110,00           100,00           195,00           500,00
   1.9.9.0.99.1.4 OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - D           175,00           115,00           145,00           500,00
   2.0.0.0.00.0.0 RECEITAS DE CAPITAL       319.469,96        93.499,96       363.030,20     1.591.200,00
   2.1.0.0.00.0.0 OPERAÇÕES DE CRÉDITO        20.166,66        20.166,66        20.166,70       121.000,00
   2.1.1.0.00.0.0 OPERAÇÕES DE CRÉDITO - MERCADO        20.166,66        20.166,66        20.166,70       121.000,00
   2.1.1.2.00.0.0 OPER DE CRÉDITO CONTRAT MERC IN        20.166,66        20.166,66        20.166,70       121.000,00
   2.1.1.2.00.1.0 OPER DE CRÉDITO CONTRAT MERC IN        20.166,66        20.166,66        20.166,70       121.000,00
   2.1.1.2.00.1.1 OPER DE CRÉDITO CONTRAT MERC IN        20.166,66        20.166,66        20.166,70       121.000,00
   2.2.0.0.00.0.0 ALIENAÇÃO DE BENS         3.333,32         3.333,32         3.333,40        20.000,00
   2.2.1.0.00.0.0 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS         3.333,32         3.333,32         3.333,40        20.000,00
   2.2.1.3.00.0.0 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMO         3.333,32         3.333,32         3.333,40        20.000,00
   2.2.1.3.00.1.0 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMO         3.333,32         3.333,32         3.333,40        20.000,00
   2.2.1.3.00.1.1 ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMO         3.333,32         3.333,32         3.333,40        20.000,00
   2.4.0.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL       295.969,98        69.999,98       339.530,10     1.450.200,00
   2.4.1.0.00.0.0 TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SU       270.969,98        44.999,98       314.530,10     1.227.000,00
   2.4.1.8.00.0.0 TRANSF DA UNIÃO - ESPECÍ ESTADO       270.969,98        44.999,98       314.530,10     1.227.000,00
   2.4.1.8.08.0.0 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAM       225.970,00             0,00       157.030,00       383.000,00
   2.4.1.8.08.1.0 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAM       225.970,00             0,00       157.030,00       383.000,00
   2.4.1.8.08.1.1 TRANSF ADVINDAS EMENDAS PARLAM       225.970,00             0,00       157.030,00       383.000,00
   2.4.1.8.10.0.0 TRANSF DE CONVÊNIOS DA UNIÃO E        44.999,98        44.999,98       157.500,10       844.000,00
   2.4.1.8.10.1.0 TRANSF DE CONVÊNIO DA UNIÃO  P/             0,00             0,00       112.500,00       450.000,00
   2.4.1.8.10.1.1 TRANSF DE CONVÊNIO DA UNIÃO  P/             0,00             0,00       112.500,00       450.000,00
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CODIGO       ESPECIFICACAO     1o. Bimestre      2o. Bimestre      3o. Bimestre
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2.4.1.8.10.2.0 TRANSF DE CONVÊNIO UNIÃO DEST P        33.333,32        33.333,32        33.333,32
   2.4.1.8.10.2.1 TRANS CONVÊNIO UNIÃO DEST PROG        33.333,32        33.333,32        33.333,32
   2.4.1.8.10.5.0 TRANSF CONVÊNIO DA UNIÃO DEST P        11.666,66        11.666,66        11.666,66
   2.4.1.8.10.5.1 TRANS CONVÊNIO DA UNIÃO P/ PROG        11.666,66        11.666,66        11.666,66
   2.4.1.8.10.9.0 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIOS DA U             0,00             0,00       124.000,00
   2.4.1.8.10.9.1 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIOS DA U             0,00             0,00       124.000,00
   2.4.2.0.00.0.0 TRANSF DOS ESTADOS E DO DF E SU        25.000,00        25.000,00        98.200,00
   2.4.2.8.00.0.0 TRANSF ESTADOS, DF, E DE SUA EN        25.000,00        25.000,00        98.200,00
   2.4.2.8.10.0.0 TRANSF CONVÊN DOS ESTADOS DF E             0,00             0,00        73.200,00
   2.4.2.8.10.9.0 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIO DOS E             0,00             0,00        73.200,00
   2.4.2.8.10.9.1 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIO DOS E             0,00             0,00        73.200,00
   2.4.2.8.99.0.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD        25.000,00        25.000,00        25.000,00
   2.4.2.8.99.1.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD        25.000,00        25.000,00        25.000,00
   2.4.2.8.99.1.1 OUTRAS TRANSF DOS ESTADOS - PRI        25.000,00        25.000,00        25.000,00
   7.0.0.0.00.0.0 RECEITAS CORRENTES       768.333,24       768.333,24       768.333,24
   7.2.0.0.00.0.0 CONTRIBUIÇÕES       768.333,24       768.333,24       768.333,24
   7.2.1.8.00.0.0 CONT SOCIAIS ESPECÍF DE ESTADOS       768.333,24       768.333,24       768.333,24
   7.2.1.8.01.0.0 CONT P/ RPPS DE ESTADOS, DF E M           333,32           333,32           333,32
   7.2.1.8.01.1.0 CONT PREV AMORTIIZAÇÃO DÉFICIT           333,32           333,32           333,32
   7.2.1.8.01.1.5 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -           166,66           166,66           166,66
   7.2.1.8.01.1.6 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -           166,66           166,66           166,66
   7.2.1.8.03.0.0 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL       633.999,96       633.999,96       633.999,96
   7.2.1.8.03.1.0 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL       633.999,96       633.999,96       633.999,96
   7.2.1.8.03.1.1 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL       633.333,32       633.333,32       633.333,32
   7.2.1.8.03.1.5 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL           333,32           333,32           333,32
   7.2.1.8.03.1.6 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL           333,32           333,32           333,32
   7.2.1.8.04.0.0 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS       133.999,96       133.999,96       133.999,96
   7.2.1.8.04.1.0 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS       133.999,96       133.999,96       133.999,96
   7.2.1.8.04.1.1 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS       133.333,32       133.333,32       133.333,32
   7.2.1.8.04.1.5 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS           333,32           333,32           333,32
   7.2.1.8.04.1.6 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS           333,32           333,32           333,32
90.0.0.0.0.00.0.0 OUTRAS DEDUÇÕES     (1.514.885,00)    (1.199.254,00)    (1.438.622,80)
95.0.0.0.0.00.0.0 FUNDEB     (1.514.885,00)    (1.199.254,00)    (1.438.622,80)
95.1.7.1.8.01.2.1 COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL      (777.100,00)      (572.600,00)      (736.200,00)
95.1.7.1.8.01.5.1 COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL             (0,00)            (0,00)           (14,80)
95.1.7.1.8.06.1.1 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS DESON        (2.576,00)        (2.576,00)        (2.576,00)
95.1.7.2.8.01.1.1 COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL       (540.000,00)      (510.000,00)      (480.000,00)
95.1.7.2.8.01.2.1 COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL       (192.200,00)      (111.600,00)      (217.000,00)
95.1.7.2.8.01.3.1 COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS         (3.009,00)        (2.478,00)        (2.832,00)
==================================================================================================================================
TOTAL GERAL    15.772.691,04    11.546.051,63    12.437.031,84
==================================================================================================================================
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CODIGO       ESPECIFICACAO     4o. Bimestre      5o. Bimestre      6o. Bimestre             TOTAL
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2.4.1.8.10.2.0 TRANSF DE CONVÊNIO UNIÃO DEST P        33.333,32        33.333,32        33.333,40       200.000,00
   2.4.1.8.10.2.1 TRANS CONVÊNIO UNIÃO DEST PROG        33.333,32        33.333,32        33.333,40       200.000,00
   2.4.1.8.10.5.0 TRANSF CONVÊNIO DA UNIÃO DEST P        11.666,66        11.666,66        11.666,70        70.000,00
   2.4.1.8.10.5.1 TRANS CONVÊNIO DA UNIÃO P/ PROG        11.666,66        11.666,66        11.666,70        70.000,00
   2.4.1.8.10.9.0 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIOS DA U             0,00             0,00             0,00       124.000,00
   2.4.1.8.10.9.1 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIOS DA U             0,00             0,00             0,00       124.000,00
   2.4.2.0.00.0.0 TRANSF DOS ESTADOS E DO DF E SU        25.000,00        25.000,00        25.000,00       223.200,00
   2.4.2.8.00.0.0 TRANSF ESTADOS, DF, E DE SUA EN        25.000,00        25.000,00        25.000,00       223.200,00
   2.4.2.8.10.0.0 TRANSF CONVÊN DOS ESTADOS DF E             0,00             0,00             0,00        73.200,00
   2.4.2.8.10.9.0 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIO DOS E             0,00             0,00             0,00        73.200,00
   2.4.2.8.10.9.1 OUTRAS TRANSF DE CONVÊNIO DOS E             0,00             0,00             0,00        73.200,00
   2.4.2.8.99.0.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD        25.000,00        25.000,00        25.000,00       150.000,00
   2.4.2.8.99.1.0 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS ESTAD        25.000,00        25.000,00        25.000,00       150.000,00
   2.4.2.8.99.1.1 OUTRAS TRANSF DOS ESTADOS - PRI        25.000,00        25.000,00        25.000,00       150.000,00
   7.0.0.0.00.0.0 RECEITAS CORRENTES       768.333,24       768.333,24       768.333,80     4.610.000,00
   7.2.0.0.00.0.0 CONTRIBUIÇÕES       768.333,24       768.333,24       768.333,80     4.610.000,00
   7.2.1.8.00.0.0 CONT SOCIAIS ESPECÍF DE ESTADOS       768.333,24       768.333,24       768.333,80     4.610.000,00
   7.2.1.8.01.0.0 CONT P/ RPPS DE ESTADOS, DF E M           333,32           333,32           333,40         2.000,00
   7.2.1.8.01.1.0 CONT PREV AMORTIIZAÇÃO DÉFICIT           333,32           333,32           333,40         2.000,00
   7.2.1.8.01.1.5 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -           166,66           166,66           166,70         1.000,00
   7.2.1.8.01.1.6 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -           166,66           166,66           166,70         1.000,00
   7.2.1.8.03.0.0 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL       633.999,96       633.999,96       634.000,20     3.804.000,00
   7.2.1.8.03.1.0 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL       633.999,96       633.999,96       634.000,20     3.804.000,00
   7.2.1.8.03.1.1 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL       633.333,32       633.333,32       633.333,40     3.800.000,00
   7.2.1.8.03.1.5 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL           333,32           333,32           333,40         2.000,00
   7.2.1.8.03.1.6 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL           333,32           333,32           333,40         2.000,00
   7.2.1.8.04.0.0 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS       133.999,96       133.999,96       134.000,20       804.000,00
   7.2.1.8.04.1.0 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS       133.999,96       133.999,96       134.000,20       804.000,00
   7.2.1.8.04.1.1 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS       133.333,32       133.333,32       133.333,40       800.000,00
   7.2.1.8.04.1.5 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS           333,32           333,32           333,40         2.000,00
   7.2.1.8.04.1.6 CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS           333,32           333,32           333,40         2.000,00
90.0.0.0.0.00.0.0 OUTRAS DEDUÇÕES     (1.107.938,40)      (918.366,60)    (1.565.473,20)    (7.744.540,00)
95.0.0.0.0.00.0.0 FUNDEB     (1.107.938,40)      (918.366,60)    (1.565.473,20)    (7.744.540,00)
95.1.7.1.8.01.2.1 COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL      (531.700,00)      (449.900,00)    (1.022.500,00)    (4.090.000,00)
95.1.7.1.8.01.5.1 COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL             (7,40)          (658,60)           (59,20)          (740,00)
95.1.7.1.8.06.1.1 TRANSF FINANCEIRA DO ICMS DESON        (2.576,00)        (2.576,00)        (3.220,00)       (16.100,00)
95.1.7.2.8.01.1.1 COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL       (540.000,00)      (450.000,00)      (480.000,00)    (3.000.000,00)
95.1.7.2.8.01.2.1 COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL        (31.000,00)       (12.400,00)       (55.800,00)      (620.000,00)
95.1.7.2.8.01.3.1 COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS         (2.655,00)        (2.832,00)        (3.894,00)       (17.700,00)
==================================================================================================================================
TOTAL GERAL    13.779.529,63    10.770.515,24    17.694.180,62    82.000.000,00
==================================================================================================================================
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